ATENDER AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP, COM 

DETERMINAÇÃO JUDICIAL, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE RECEITA MÉDICA, 

COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.”. 

Adjudica e Homologa em favor da empresa: PORTAL LTDA os itens: 1, 3, 4, 18 no valor total de 

R$ 23.003,16 (vinte e três mil e três reais e dezesseis centavos), os itens 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 

11, 12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 foram fracassados, todos objetos deste 

pregão. 

Fernandópolis-SP, 12 de junho de 2019. 

André Giovanni Pessuto Cândido